De innumeris vero signis, que in hoc requietionis
suxe dormilorio, vel ubivis gentium aut locorum,
beatus Augustinus pro fide petentiom exhibuit, ali-
quanta qux fidelium oculis probata fuit, sequens li-
bellus enarrabit, Dco nos in veritate sua dirigente,
qui per omnia secula regnans, semper in sanclis se
mirabilem ‘ostendit. (Hunc libellum legere est apud
Bolland. tom. V Maii, pag. 862.) ‘

mus, et vixit ad annum usque 739. Hic in tabella
veleris altaris sancli Augustini elian sanctus haheror,
ejusque ibidem mausolcum inter alios sauctus
cxstat.
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EPISTOLA.

Nemini dubium esse potest, sanctum Augustinum C
maultas epistolas scripsisse ; sed illx interciderunt om-
nes preter unam partim insertam in beati Gregorii Ma-
gni epistola quz vulgo nota est sub nomine Responsio-
num. Hane videsis, tomo LXXVH Patrologice, sexagesi-
m:am quartam libri x1 Epistolarum Gregorii. In eodem
volumine videndz sunt alie duze, scriptx ad S. Au-

gustinum ab eodem Pontifice (scilicet 28 et 68 cjus-
dem lib. x1), nec non aliquot aliee in quibus eximiug
Pater commendat apostolum ad ¢piscopos et clerns
in viam ejus occurrentes élgb. v, ep. 53; lib. v1, 7,
22, 53-59 ; lib. vm, ep. 30; L. xi, epp. 9, 5462,
66, 76).

FUNDATIO
ABBATIE S. AUGUSTINI CANTUARIENSIS.

(Monasucnm-;nglicanum.)

Lux vera que illuminat omnem hominem venien- ) anno Domini 597 misit beatum Augustinum et alios

tem in hunc mundum , etsi novo lucis sue radio to-
tam illustret Ecclesiam, dum beatum Gregorium suze
Ecclesize summum prefecit pastorem et pontificem;;
specialius cum gentem visitavit Anglicam ; cum eam
de tenebris et umbra mortis dignatus est evocare ad
Incis suze fidei notitiam. Gregorius namque in sum-
mum pontificem ordinatus, quarto Nonas Septembris
sub anno Domini 592 verbum Dei quod ipse et in
persona propria genti Anglorum predicare disposue-
rat, divino admonitus instinctu, per suum alumnum
Dei servum Augnstinum explere curavit. Gregorius
igitar, quinto ordinationis sux anno, videlicet sub

cum eo quamplures monachos ac verbi Dei ministros
quasi numero quadraginta genti Anglorum fidem pra-
dicare catholicam, qui Dei ministri qualiter se gere-
bant in itinere versus Angliam qualiterque Angliam
venientes in Thaneto applicuerunt; qualiterve a rege
Athelberto suscepti fuerant qualiterque Cantuariam
pervenerant, pertractare omitlo ; cum hec omnia in
textu Vite Avgustini pertractentur. Auguslinus igi-
tur cum’ snis sociis, locum in civilate Cantuaria
adeptus, vitam ccepit imitari apostolicam. Interearex -
Athelbertus servorum Dei vita mundissima delectatus,
¢t promissis eorum suavissiis que miraculoruin
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ostensione vera esse perspexerat, iu fide roboratus A construxit, et monachos inibi perpetuis temporibus